A társaság alaptőkéje 332.722.220 Ft, azaz háromszázharminckétmillió-hétszázhuszonkétezer-

kétszázhúsz forint, amelyet a társaság részvényesei a társaság rendelkezésére bocsátottak. Az 

alaptőke összetétele 332.722.220 Ft, azaz háromszázharminckétmillió-hétszázhuszonkétezer-

kétszázhúsz forint készpénz.  

Az alaptőkéből 298.000.000 Ft, azaz kettőszázkilencvennyolcmillió forint a Társaság 

részvényeinek a Budapesti Értéktőzsde Zrt. Xtend platformjára – mint a Ptk. 8:1. § (5) bekezdése 

szerinti tőzsdére – történő regisztrációt megelőzően rendelkezésre bocsátásra került. 

További 12.500.000 Ft, azaz tizenkétmillió-ötszázezer forint a 2025.

[...]

További 22.222.220 Ft, azaz huszonkétmillió-kétszázhuszonkétezer-kétszázhúsz forint a 2025. 

december 1. napján elhatározott tőkeemelés keretében 2025. december 31. napjáig kerül 

rendelkezésre bocsátásra. 

2.2. A társaság részvényei 

Az alaptőke 3.105.000.000 db, azaz hárommilliárd-százötmillió darab, egyenként 0,1 Ft, azaz 

nulla-egész-egy-tized forint (HUF) névértékű, „A” sorozatú törzsrészvényből és 2.222.222 db, 

azaz kétmillió-kétszázhuszonkétezer-kétszázhuszonkettő darab, egyenként 10 Ft, azaz tíz forint 

(HUF) névértékű, „H” sorozatú kamatozó részvényből áll.